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2020!
Zapewne każdy z nas doskonale pamięta kiedy 
witaliśmy 2000 rok, jak było to niedawno oraz ile obaw 
było z tym związanych. Wchodziliśmy w nowy wiek, w 
nieco nieznane.  
Dziś mamy już drugą dekadę XXI wieku, nowe 
technologie ciągle nas zadziwiają, prą do przodu, są 
coraz bardziej powszechne. 
My jako kluczowi rzemieślnicy, mamy za zadanie 
dotrzymać im tempa i iść równym krokiem.  
Klucze zbliżeniowe, klucze w telefonach czy 
samochody sterowane kluczem to tylko niektóre z 
nowości, które obecnie są już codziennością. 

Jak nie dać się wyprzedzić technologiom? Przede 
wszystkim potrzebny jest ciągły rozwój, inwestycje w 
sprzęt oraz bezustanne monitorowanie rynku, m.in. 
poprzez targi branżowe czy szkolenia. 
W tym roku zapraszamy na spotkanie czerwcowe 
(06.06.2020), gdzie przewidujemy bardzo dużo 
nowości i na spotkanie wrześniowe (data wkrótce). 
Oba spotkania odbędą się standardowo w Kobyłce.
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Zmiany w subskrypcji AMS

Firma Abrites wprowadziła zmiany w cenach za subskrypcję AMS, które weszły w życie 
natychmiastowo.  
Zostały one wprowadzone z celu zachęcenia do systematycznego odnawiania AMS.
Jeżeli abonament zostanie odnowiony przed jego wygaśnięciem, to cena pozostaje taka 
sama jak poprzednio - 200 EUR netto (przy płatności w EUR) lub 220 EUR netto (przy 
płatności w PLN). Poniżej znajdują się dokładne, nowe warunki:

Ceny odnowienia abonamentu AMS :

1. Jeśli AMS jest odnowiony w ciągu 30 dni od daty wygaśnięcia,  
cena wynosi 200/220 EUR.

2. Jeśli AMS jest odnowiony pomiędzy 31 dniem - 6 miesiącem od daty wygaśnięcia, 
     cena wynosi 300 EUR.
3. Jeśli AMS jest odnowiony pomiędzy 6 - 18 miesiącem od daty wygaśnięcia,  
     cena wynosi 400 EUR.
4. Jeśli AMS jest odnowiony 18 miesięcy i więcej od daty wygaśnięcia, 
     cena wynosi 600 EUR.

Abrites LTD
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Nowości Abrites LTD

Renault Smart version 32.1

Firma Abrites72 chciałaby zaprezentować Państwu najnowszą wersje oprogramowania 
do marki Renault - programowanie kluczy w Renault Twingo III i Smart 453 w sytuacji, 
gdy wszystkie klucze są zgubione. Pierwsze takie rozwiązanie w tej branży jest 
dostępne całkowicie poprzez gniazdo OBDII i jest bardzo proste w obsłudze dla 
każdego użytkownika.

Aby móc korzystać z tej funkcji, klienci będą musieli posiadać aktywną funkcje specjalną 
RR019, która jest dostępna w sprzedaży od dnia tj. 28.02.2020.

- Programowanie kluczy w modelach 2019+: Kadjar/Koleos i MeganeIV/Scenic IV/
Talisman/Espace V
- Dodano wsparcie dla Twingo III/Smart 453/Trafic III 2019+ (z działającym kluczem) 
- Clio IV - Usprawniona procedura programowania przy zagubionych wszyskich 
kluczach
- Megane III - Usprawniona procedura programowanie klucz 
- Poprawiona ogólna diagnostyka
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Nowości Abrites LTD

Toyota H-TYPE

Firma Abrites72 również wprowadziła w oprogramowaniu Toyota/Lexus/Scion 
wsparcie dla standardowych kluczy z grotem posiadających transponder H-type (128bit) 
Najnowsza aktualizacja posiada możliwość programowania kluczy w przypadku 
zagubionych wszystkich kluczy. Jest to duży przełom w programowaniu ponieważ do tej 
pory jedyną opcją w przypadku utraconych wszystkich kluczy była wymiana modułu 
immo na nowy (virgin). Dodatkowo dużą zaletą jest możliwość programowania przez 
gniazdo OBD, nie trzeba wyciągać modułu immo na stół.

Nowa wersja umożliwia kodowanie modeli ze wszystkich rynków.
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Advanced Code EVO - 4.08.03

Aktualizacja Advanced Code EVO wersja 4.08.03

05-11-2019   4.08.03

+ Usprawnienie programowania transponderów ID:49: SuperVAG MQB

+ Prekodowanie transponderów ID:49 MQB Johnson Controls  z pliku SuperVAG 
 (pakiet P41)
 - Skoda Octavia 2013-
 - VW Golf 2013-
 - VW Passat 2013
 - VW Touran  2013-

+ Dodatkowe informacje dla plików SuperVAG MQB (MAC, CS, PIN, Keys ...)

+ Usprawnienia funkcji rozpoznawania modułów

FIRMWARE 6.92 EVO
FIRMWARE 5.92 PRO
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Advanced Code EVO - 4.09.00

Aktualizacja Advanced Code EVO wersja 4.09.00

27-01-2020   4.09.00
+ Usprawnienia kopiowania transponderów ID:6E - online 
+ Usprawnienia: edytor TEXAS DST 40 -funkcja weryfikacji klucza crypto 
(Zaawansowane -> TEXAS DST)
+ Usprawnienia: edytor TEXAS DST 80 - funkcja weryfikacji klucza crypto 
(Zaawansowane -> TEXAS DST80)
+ Usprawnienia: edytor TEXAS DST AES - funkcja weryfikacji klucza crypto 
(Zaawansowane -> TEXAS AES)
+ Zaawansowane -> Megamos AES
  - odczyt eepromu
  - weryfikacja klucza crypto
+ Kopiowanie transponderów 8C (Ford/Mazda/Proton) na TK5561 
+ Prekodowanie transponderów 8C (Ford/Mazda/Proton) na TK5561 
+ Prekodowanie transponderów Mitsubishi ASX, Outlander, Pajero ID:46
+ Usprawnienia funkcji rozpoznawania modułów
+ Zmiany w modułach
  16. Renault,Dacia immobox Sagem
      + Suzuki Jimny 
  83. Mazda immobox Lucas 34AS ID:8C 
  138. Saab column module CIM
       + Cadillac DTS  
  141. Mazda ECU Denso ID:8C
  154. PSA BSI Valeo HC912
  188. Mazda ECU type 2 ID:8C
  189. Mazda ECU type 3 ID:8C
  190. Mazda ECU type 4 ID:8C
  223. Mitsubishi ID:46
  229. Mitsubishi immobox ID:46 type 2
  231. Citroen BSI NEC
       + PIN
  238. Honda immobox Valeo ID:46 type 2    
  255. Proton immobox ID:8C
  261. Ford, Mazda immobox Mitsubishi ID:8C
  262. Ford, Mazda ECU ID:8C
  273. Scania BCM Coordinator type 2
  345. Piaggio bikes  ECU 
       + GTS-300
  358. Mitsubishi ETACS module type 2
  363. Ford Ranger ECU Mitsubishi ID:8C
  380. Ducati dashboard MTA
       + Ducati M797
       + Ducati M1200
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Advanced Code EVO - 4.09.00 cd.

 438. PSA BSI 95128 type 21
       + Peugeot 308
+ Nowe moduły
 458. Scania BCM Coordinator type 3 ID:4D-60 (pakiet 2-13)
      Transponder
      - Scania G
      - Scania P
 459. Honda immo Siemens-VDO ID:46 (pakiet 2-8)
      Transponder
      - Honda Stepwagon
 460. Subaru-Toyota Integ Unit Assy Denso ID:6E (pakiet 2-9)
      Transponder
      - Scion FR-s
      - Subaru BRZ
      - Toyota GT86

FIRMWARE 6.93 EVO
FIRMWARE 5.93 PRO

Oprogramowanie do pobrania w zakładce "Wsparcie" na naszej stronie www.a-d-e.pl

https://a-d-e.pl/wsparcie,1004,pl.html
http://www.a-d-e.pl
https://a-d-e.pl/wsparcie,1004,pl.html
http://www.a-d-e.pl
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Advanced Diagnostics - Smart PRO

Oprogramowanie ADS2292 - MQB

Advanced Diagnostics udostępnia najnowsze oprogramowanie ADS2292, które umożliwia 
obsługę platformy MQB w grupie VAG.
Możliwości oprogramowania:

- Program ADS2292 umożliwia programowanie kluczy w markach:
  Audi®, Seat®, Skoda® i Volkswagen® z transponderem ID:49 AES
- Procedura przebiega poprzez usunięcie starych kluczy a następnie umożliwia ponowne 
programowanie istniejących już kluczy i nowych.
- Kod Pin nie jest wymagany podczas całej procedury. Klucz wraz z pilotem zostaną 
dograne do auta podczas jednej procedury.
- Smart Antena oraz działający klucz są niezbędne do pełnego wykonania procedury.
- Oprogramowanie ADS2292 dostępne jest tylko na urządzenie Smart PRO.
- Obsługa liczników VDO (Johnson Control i wirtualny kokpit nie są wspierane na dzień 
dzisiejszy)
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Advanced Diagnostics - Smart PRO

Aktualizacja oprogramowania ADS2292 - 

Advanced Diagnostics udostępnia również najnowszą aktualizację programu ADS2292 
programowanie kluczy w grupie VAG dla modeli z platformą MQB, która zawiera  modele: 
Volkswagen Golf (klucz proximity) i Audi Q2 (klucz z grotem).

Możliwości oprogramowania:
- Program ADS2292 umożliwia programowanie kluczy w markach:
  Audi®, Seat®, Skoda® i Volkswagen® z transponderem ID:49 AES
- Procedura przebiega poprzez usunięcie starych kluczy a następnie umożliwia ponowne 
programowanie istniejących już kluczy i nowych.
- Kod Pin nie jest wymagany podczas całej procedury. Klucz wraz z pilotem zostaną 
dograne do auta podczas jednej procedury.
- Smart Antena oraz działający klucz są niezbędne do pełnego wykonania procedury.
- Oprogramowanie ADS2292 dostępne jest tylko na urządzenie Smart PRO.
-
- Obsługa liczników VDO (Johnson Control i wirtualny kokpit nie są wspierane na dzień 
dzisiejszy)
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Aktualizacja oprogramowania ADS2281 - Mitsubishi

Następną nowością jest również programu ADS2281 do Mitsubishi.

Możliwości oprogramowania:

Dzięki aktualizacji jesteśmy w stanie zaprogramować klucze z grotem oraz klucze 
proximity w poszczególnych modelach Mitsubishi.  
Jest to jedno z pierwszych rozwiązań na rynku do programowaniu kluczy w modelach 
takich jak Outlander w sytuacji gdy wszystkie klucze są zgubione.

Przed programowaniem wszystkie klucze powinny zostać usunięte. Istnieje również opcja 
dodawania klucza/pilota (w tym przypadku potrzebny jest działający klucz).

Advanced Diagnostics - Smart PRO
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Advanced Diagnostics - Smart PRO

Aktualizacja oprogramowania ADS2269 - Ford

Nowe oprogramowanie - ADS2269 Ford® Programowanie kluczy.

Możliwości oprogramowania:

Jest to pierwsze w świecie rozwiązanie, umożliwiające programowanie kluczy proximity 
oraz kluczy z grotem, nawet jeśli alarm jest aktywny lub w aucie nie ma dostępnych 
działających kluczy.

Transponder i pilot są programowane w tym samym czasie, podczas usprawnionej 
procedury programowania. Do jej wykonania nie są wymagane dodatkowe kable ani 
programy jednak do pełnej procedury potrzebne jest połączenie z internetem.  
Procedura pobiera dwa tokeny: jeden za uzyskanie dostępu do serwera, drugi za 
programowanie.
Uwaga: Oprogramowanie nie zmienia firmware pojazdu, co czyni rozwiązanie w pełni 
bezpiecznym, porównując do innych rozwiązań dostępnych na rynku. 
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Advanced Diagnostics - Smart PRO

Aktualizacja oprogramowania ADS2279 - 

Nowe oprogramowanie GM® 2018 ADS2279, programowanie kluczy do marek: 
Opel-Vauxhal i Holden.


Możliwości oprogramowania:


- Możliwość dodawania kluczy (bez konieczności przeprogramowania starych)

- Transponder z pilotem są programowane w jednym czasie. 

- PIN obliczany jest w pamięci urządzenia podczas wykonywania procedury.


UWAGA! To oprogramowanie jest dostępne tylko dla urządzenia Smart Pro.
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Advanced Diagnostics - Smart PRO
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Advanced Diagnostics - Smart PRO

Aktualizacja oprogramowania ADS2295 - Fiat, Alfa Romeo, Jeep

Program ADS2295 umożliwiający kodowanie kluczy w markach samochodów Fiat, Alfa 
Romeo i Jeep.

Możliwości oprogramowania:

- Program ADS2295 umożliwia programowanie kluczy proximity do marki Alfa Romeo w 
modelach Stelvio i Giulia oraz standardowe klucze z grotem do marek: Fiat oraz Jeep.
- Procedura przebiega poprzez usunięcie starych kluczy a następnie umożliwia ponowne 
programowanie istniejących już kluczy i nowych.
- Do pełnego ukończenia procedury przy zgubionych wszyskich kluczach wymagana jest 
Smart Antena
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Advanced Diagnostics - Smart PRO
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Advanced Diagnostics - Smart PRO

MyKeysPro

Ostatnią nowością w newsletterze od firmy Advanced Diagnostic i Silca jest nowa, 
ulepszona odsłona strony „Info Quest” służącej do sprawdzania modeli aut 
obsługiwanych przez urządzenia typu Smart Pro, Mvp Pro.  
W „MyKeysPro” wprowadzono szereg dogodności. Strona jest przede wszystkim bardziej 
przejrzysta i intuicyjna. Zapraszamy do odwiedzenia witryny pod linkiem  
https://www.mykeyspro.com/home  
Służymy również pomocą w razie problemów z zalogowanie do portalu.

https://www.mykeyspro.com/home
https://www.mykeyspro.com/home
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Key Master DP Plus - ODB Star

Nowość! Urządzenie KEY Master DP Plus

Chcielibyśmy poinformować, że od niedawna do naszej oferty dołączyło nowe 
urządzenie od firmy OBD Star.
 
Opis Urządzenia:

Key Master DP Plus jest urządzeniem diagnostycznym służącym do 
programowania kluczy i pilotów samochodowych oraz zaawansowanej diagnostyki aut.

Nowoczesna technologia wykorzystywana w urządzeniu, zapewnia wsparcie dla 
większości marek występujących na rynku, a dzięki systematycznym aktualizacjom jest na 
bieżąco rozwijana i przez cały czas wspierana technicznie.
Wbudowana w tablet aplikacja umożliwia pracę w trybie offline i online. Dzięki połączeniu 
z internetem pozwala na korzystanie z pełnej funkcjonalności; systematycznych 
aktualizacji oprogramowania, aktualizacji plików pomocniczych, korzystanie z serwisów 
online, wsparcie techniczne online, baza danych pojazdów, porady i wskazówki.

Urządzenie posiada wbudowany 8-calowy, dotykowy wyświetlacz oraz wewnętrzny 
akumulator, który jest zasilany oraz ładowany bezpośrednio z gniazda OBD, jak również 
przy pomocy zasilacza 12V. Key Master DP Plus dzięki specjalnej, silikonowej obudowie 
jest bardzo odporny na uderzenia i wstrząsy, a dzięki kompaktowym wymiarom oraz 
specjalnej walizce jest bardzo poręczne i proste w użyciu. Listę wspieranych aut można 
znaleźć na naszej stronie interetowej w zakładce „wsparcie”.
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Advanced Diagnostics - Smart PRO

Oferta wymiany „Futura Auto”

Oferta ograniczona czasowo
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Super VAG

Promocja Super VAG

Poniżej przedstawiamy promocję na zestaw Super VAG, aktualizację oraz wymianę 
interfejsu. Szczegóły przedstawione są w tabeli.

Dziękujemy!
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